О пеpеименовании Денгизского pайона Атыpауской области

Постановление Пpезидиума Веpховного Совета Республики Казахстан от 9 сентябpя
1993 года
      На основании ходатайств местных представительных органов Атырауской области
и в целях увековечения памяти выдающегося народного композитора Курмангазы
Сагырбаева Президиум Верховного Совета Республики Казахстан постановляет:
      Переименовать Денгизский район Атырауской области в Курмангазинский район.

      П р е д с е д а т е л ь
      В е р х о в н о г о  С о в е т а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан